[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

Ачинский район

Администрация ПРИЧУЛЫМСкого сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.03.2016                                    п. Причулымский                              № 22-Росн
Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам
В целях создания благоприятных условий для населения при обращении в администрацию Причулымского сельсовета с устными жалобами, заявлениями, предложениями, своевременного их рассмотрения и принятия мер:

1. Утвердить график приема граждан главой Причулымского сельсовета, зам.главы Причулымского сельсовета, специалистами администрации Причулымского сельсовета согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                                    Т.И.Осипова
Абрамова Оксана Сергеевна

8 (39151) 91-2-35

Приложение
к распоряжению администрации

Причулымского сельсовета
от 11.03.2016 № 22-Росн
График приема граждан главой Причулымского сельсовета, зам.главы Причулымского сельсовета, специалистами администрации Причулымского сельсовета
	Дни и часы приема
	Место приема

	Глава Причулымского сельсовета:

2-я и 4-я среда месяца (с 9.00 до 12.00)
	Здание администрации Причулымского сельсовета, п.Причулымский ул.Медицинская, 8

	Зам.главы Причулымского сельсовета:
2-я и 4-я среда месяца (с 9.00 до 12.00)
	Здание администрации Причулымского сельсовета, п.Причулымский ул.Медицинская, 8

	Специалисты администрации Причулымского сельсовета: понедельник, среда, четверг (с 8.00 до 16.15)
	Здание администрации Причулымского сельсовета, п.Причулымский ул.Медицинская, 8

	Выезды по деревням сельсовета (по заявлениям старост населенных пунктов)
	По согласованию со старостами населенных пунктов